
rfr

PORTARIA NO 036/2024

O(A) MESA DIRETORA, ALBERT EINSTEIN FREITAS, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 0'|412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 'to CONCEDER a(o) senho(a) MARCOS AURELIO DE ARAUJO,
ocupante do cargo de PRESIDENTE, 2 (duas) diarias, CUSTEAR DESPESAS
PARA EFETUAR VIAGEM A BRASILA- DF, NOS DIAS 20 É21DÊ MARÇO
DÉ2024 PARATRATAR DEASSUNTOS DE INTERESSE DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL JUNTO AOS GABINETES DE DEPUTADOS FEDERAIS E
SENADORES DO ESTADO DO CEARÁ, BEM COMO JUNTO A
MINISTÉRIOS E OUTROS ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS.

l- O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo

corresponde a R$ 818,40 (oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos),

totalizando R$ 1.636,80 (um mil seiscentos e trinta e seis reais e oitenta

centavos).

ll - Local Brasilia/DF, Gabinetes dos Deputados Federais no período de

20 I 03 12024 a 21 I 03 12024.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Nofte/CE, 20 de março de 2024.

TABULEIRO
D;ô,"NgRTE
* -.,r Ílt 1i, r..!.t-.!,t!/

,|fu,f a.,Jí 6'/*
t Álbe* Einstein Freítas

Mesa Diretora

Cámara lrunicipal de Tabuleiro do NoÍte
CNPJ: 69 727.899/000145

www-cmtabuteiro.ce.gov.br/diariâslista-php?id=1 008

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtâbuleiro.ce.gov.br


